KTÜ TRABZON MESLEK YÜKSEKOKULU  İNŞAAT BÖLÜMÜ – İNŞAAT TEKNOLOJİSİ PROGRAMI 2017 –2018  EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI SINAV PROGRAMI
	1.SINIF
	ARASINAVI
	ÖZÜR

 SINAVI
	YARIYILSONU SINAVI
	BÜTÜNLEME SINAVI
	MEZUNİYET SINAVI

	D.KODU
	DERSİN ADI
	SORUMLUSU
	GÖZETMEN
	TARİH
	SAAT
	YER
	TARİH
	TARİH
	SAAT
	YER
	TARİH
	SAAT
	YER
	TARİH
	SAAT
	YER

	AITB1001 
	Atatürk İlkeleri- I
	VOLKAN AKSOY
	O.ERKAN , S.ÖZBAY
	15.11.2017
	13.00
	D14
D15
	27.12.2017
11.00
	03.01.2018
	13.00
	D14
D15
	24.01.2018
	11.00
	D14
D15
	01.02.2018
	11.00
	-

	TDB 1001 
	Türk Dili-I
	OSMAN DEMİRAYAK
	O.ERKAN , S.ÖZBAY
	15.11.2017
	10.00
	D14
D15
	27.12.2017
10.00
	03.01.2018
	10.00
	D14
D15
	24.01.2017
	10.00
	D14
D15
	01.02.2018
	10.00
	-

	YDB 1001 
	İngilizce-I
	AKINAYDIN
	O.ERKAN , S.ÖZBAY H.ÖZTÜRK
	13.11.2017
	13.00
	D14
D15
	27.12.2017
	10.01.2018
	13.00
	D14
D15
	26.01.2018
	13.00
	D14
	01.02.2018
	09.00
	D14

	INST 1009
	Matematik-I
	EVİN NAS
	O.ERKAN , S.ÖZBAY,  E.SİNANER, H.ÖZTÜRK
	17.11.2017
	13.00
	D14
D15
	27.12.2017
	02.01.2018
	13.00
	D14
D15
	25.01.2018
	13.00
	D14
	01.02.2018
	13.00
	D14

	INST 1013
	Bilgi ve İletişim Teknolojileri
	HAMDİ ÖZTÜRK
	E.NAS, E.SİNANER
	14.11.2017
	13.00
	D14
D15
	26.12.2017
	09.01.2018
	11.00
	D14
D15
	26.01.2018
	11.00
	D14
	01.02.2018
	14.00
	D14

	INST1003
	Teknik Resim
	NİHAN C. ATAOĞLU
	O.ERKAN , S.ÖZBAY
	16.11.2017
	11.00
	L43

L44
	28.12.2017
	05.01.2018
	09.00
	D14
D15
	22.01.2018
	13.00
	D14
	01.02.2018
	14.00
	D14

	INST1005
	Yapı Malzemeleri
	HAMDİ ÖZTÜRK
	O.ERKAN , S.ÖZBAY
	16.11.2017
	09.00
	D14
D15
	25.12.2017
	11.01.2018
	11.00
	D14
D15
	25.01.2018
	09.00
	D14
	01.02.2018
	13.00
	D14

	INST1011
	Mekanik ve Statik
	ERCAN SİNANER
	 H.ÖZTÜRK, E.NAS
	14.11.2017
	09.00
	D14
D15
	26.12.2017
	04.12.2018
	11.00
	D14
D15
	22.01.2018
	11.00
	D14
	01.02.2018
	15.00
	D14

	INST 1001
	Çevre Koruma
	SUZAN ÖZBAY
	O.ERKAN, H.ÖZTÜRK
	13.11.2017
	10.00
	D14
D15
	25.12.2017
	08.01.2018
	11.00
	D14
D15
	25.01.2018
	11.00
	D14
	01.02.2018
	15.00
	D14

	INST 1013
	İş Sağlığı ve Güvenliği
	SEDA A.ALAÇAM
	E.NAS , E.SİNANER
	14.11.2017
	13.00
	D14
D15
	26.12.2017
	09.01.2018
	11.00
	D14
D15
	26.01.2018
	11.00
	D14
	-
	-
	-


	2.SINIF
	ARASINAVI
	ÖZÜR

 SINAVI
	YARIYILSONU SINAVI
	BÜTÜNLEME SINAVI
	MEZUNİYET SINAVI

	D.KODU
	DERSİN ADI
	SORUMLUSU
	GÖZETMEN
	TARİH
	SAAT
	YER
	TARİH
	TARİH
	SAAT
	YER
	TARİH
	SAAT
	YER
	TARİH
	SAAT
	YER

	INST2001 
	Karayolu İnşaatı
	SUZAN ÖZBAY
	E.SİNANER, H.ÖZTÜRK
	15.11.2017
	11.00
	D14
D15
	25.12.2017
	09.01.2018
	13.00
	D14
D15
	22.01.2018
	09.00
	D14
	02.02.2018
	11.00
	D14

	INST2009
	Zemin Mekaniği
	EVİN NAS
	E.SİNANER
	16.11.2017
	13.00
	D36
L34
	25.12.2017
	08.01.2018
	13.00
	D14
D15
	24.01.2018
	13.00
	D14
	02.02.2018
	13.00
	D14

	INST2005 
	Betonarme
	HAMDİ ÖZTÜRK
	E.SİNANER, S.ÖZBAY
	17.11.2017
	09.00
	D14
D15
	27.12.2017
	02.01.2018
	11.00
	D14
D15
	23.01.2018
	11.00
	D14
	02.02.2018
	10.00
	D14

	INST2015
	Çelik Yapılar
	ERCAN SİNANER
	E.NAS
	13.11.2017
	11.00
	D14
D15
	25.12.2017
	11.01.2018
	13.00
	D14
D15
	25.01.2018
	11.00
	D14
	02.02.2018
	09.00
	D14

	INST2019 
	Su Temini ve İletimi
	SUZAN ÖZBAY
	O.ERKAN, H.ÖZTÜRK
	15.11.2017
	09.00
	D14
D15
	29.12.2017
	10.01.2018
	11.00
	D14
D15
	26.01.2018
	09.00
	D14
	02.02.2018
	10.00
	D14

	INST2007 
	Bilgisayar Destekli Çizim
	ERCAN SİNANER
	E.NAS
	13.11.2017
	09.00
	D14

D15
	27.12.2017
	04.01.2018
	13.00
	D14

D15
	23.01.2018
	09.00
	D14
	02.02.2018
	09.00
	D14

	INST2028
	İşletme Yönetimi
	RAMAZAN İNAL
	E.NAS , E.SİNANER
	14.11.2017
	11.00
	D14
D15
	29.12.2017
	02.01.2018
	11.00
	D14

D15
	24.01.2018
	09.00
	D14
	02.02.2018
	10.00
	D14


NOT: Özür sınavları, ilgili dersin yukarıda  tabloda belirlenen tarihlerdeki ders saatinde yapılacaktır.  


                   Yrd.Doç.Dr. Evin NAS – BÖLÜM BAŞKANI
